
UCHWAŁA NR 294/LIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu gminy do kwoty 5 765 969,41 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

- kredytu w kwocie: 699 270,88 zł, 

- wolnych środków: 5 066 698,53 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: 4057CD61-6FE6-4367-92C6-A6E8E3B2E4E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 294/LIII/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 28 września 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 601 903,24 0,00 33 505,43 19 635 408,67 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 91 229,44 0,00 33 505,43 124 734,87 

852 Pomoc społeczna 2 269 460,61 -30 078,00 30 078,00 2 269 460,61 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 30 078,00 30 078,00 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 30 078,00 -30 078,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140 798,00 0,00 6 925 600,00 7 066 398,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 6 925 600,00 6 925 600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 445 912,09 0,00 2 175,00 4 448 087,09 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 062,09 0,00 2 175,00 17 237,09 

bieżące razem: 53 452 118,75 -30 078,00 6 991 358,43 60 413 399,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

290 122,80 0,00 0,00 290 122,80 

majątkowe 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 637 654,88 -157 484,00 0,00 9 480 170,88 

Id: 4057CD61-6FE6-4367-92C6-A6E8E3B2E4E2. Podpisany Strona 1



 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 644 908,24 -157 484,00 0,00 3 487 424,24 

majątkowe razem: 13 950 151,59 -157 484,00 0,00 13 792 667,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 789 639,18 -157 484,00 0,00 4 632 155,18 

 
Ogółem: 67 402 270,34 -187 562,00 6 991 358,43 74 206 066,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 079 761,98 -157 484,00 0,00 4 922 277,98 

 

Id: 4057CD61-6FE6-4367-92C6-A6E8E3B2E4E2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 294/LIII/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 28 września 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 371 694,48 2 265 413,80 2 105 413,80 10 000,00 2 095 413,80 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 106 280,68 3 106 280,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 625,00 -15 625,00 -15 625,00 0,00 -15 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 5 276 069,48 2 249 788,80 2 089 788,80 10 000,00 2 079 788,80 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 026 280,68 3 026 280,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 667,00 35 667,00 35 667,00 0,00 35 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 135 667,00 35 667,00 35 667,00 0,00 35 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 448 634,32 342 353,64 342 353,64 0,00 342 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 106 280,68 3 106 280,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 268 634,32 342 353,64 342 353,64 0,00 342 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 926 280,68 2 926 280,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 625,00 -15 625,00 -15 625,00 0,00 -15 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnetrzne 
po zmianach 34 375,00 34 375,00 34 375,00 0,00 34 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 612 092,04 2 967 430,00 2 962 430,00 876 000,00 2 086 430,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 644 662,04 1 644 662,04 1 179 662,04 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 4 662 092,04 3 017 430,00 3 012 430,00 876 000,00 2 136 430,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 644 662,04 1 644 662,04 1 179 662,04 0,00 0,00 
przed zmianą 1 106 601,00 641 601,00 641 601,00 0,00 641 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 156 601,00 691 601,00 691 601,00 0,00 691 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu publicznego 
po zmianach 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie przed zmianą 16 519 892,34 16 212 840,3

4 14 331 980,6
3 12 083 929,7

3 2 248 050,90 1 688 238,71 192 621,00 0,00 0,00 0,00 307 052,00 307 052,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 4057CD61-6FE6-4367-92C6-A6E8E3B2E4E2. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 479 892,34 16 272 840,3

4 14 391 980,6
3 12 083 929,7

3 2 308 050,90 1 688 238,71 192 621,00 0,00 0,00 0,00 207 052,00 207 052,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 181 478,47 9 874 426,47 8 980 355,92 7 789 154,92 1 191 201,00 833 890,55 60 180,00 0,00 0,00 0,00 307 052,00 307 052,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 141 478,47 9 934 426,47 9 040 355,92 7 789 154,92 1 251 201,00 833 890,55 60 180,00 0,00 0,00 0,00 207 052,00 207 052,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 473 415,69 473 415,69 353 415,69 85 649,67 267 766,02 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 505,43 33 505,43 33 505,43 33 505,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 506 921,12 506 921,12 386 921,12 119 155,10 267 766,02 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 451 576,14 451 576,14 331 576,14 81 000,00 250 576,14 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 505,43 33 505,43 33 505,43 33 505,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 485 081,57 485 081,57 365 081,57 114 505,43 250 576,14 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 798,00 140 798,00 16 417,00 13 262,00 3 155,00 0,00 124 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 925 600,00 6 925 600,00 135 796,00 95 796,00 40 000,00 0,00 6 789 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 7 066 398,00 7 066 398,00 152 213,00 109 058,00 43 155,00 0,00 6 914 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 798,00 140 798,00 16 417,00 13 262,00 3 155,00 0,00 124 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 925 600,00 6 925 600,00 135 796,00 95 796,00 40 000,00 0,00 6 789 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 7 066 398,00 7 066 398,00 152 213,00 109 058,00 43 155,00 0,00 6 914 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 797 891,43 6 527 553,52 6 494 153,52 322 117,00 6 172 036,52 32 500,00 900,00 0,00 0,00 0,00 14 270 337,91 14 270 337,9

1 13 318 666,8
1 0,00 0,00 

zmniejszenie -310 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 190,00 -310 190,00 -157 484,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460 506,00 322 175,00 322 175,00 0,00 322 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 331,00 138 331,00 138 331,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 20 948 207,43 6 849 728,52 6 816 328,52 322 117,00 6 494 211,52 32 500,00 900,00 0,00 0,00 0,00 14 098 478,91 14 098 478,9

1 13 299 513,8
1 0,00 0,00 

przed zmianą 10 077 705,03 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 072 705,03 10 072 705,0
3 9 629 999,03 0,00 0,00 

zmniejszenie -310 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 190,00 -310 190,00 -157 484,00 0,00 0,00 
zwiększenie 138 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 331,00 138 331,00 138 331,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 9 905 846,03 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900 846,03 9 900 846,03 9 610 846,03 0,00 0,00 
przed zmianą 4 411 168,00 4 411 168,00 4 410 268,00 256 623,00 4 153 645,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 4 431 168,00 4 431 168,00 4 430 268,00 256 623,00 4 173 645,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 591 000,00 591 000,00 591 000,00 0,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 891 000,00 891 000,00 891 000,00 0,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 877 950,26 132 856,38 132 856,38 0,00 132 856,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 093,88 3 745 093,88 3 578 968,88 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 175,00 2 175,00 2 175,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 3 880 125,26 135 031,38 135 031,38 0,00 135 031,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 093,88 3 745 093,88 3 578 968,88 0,00 0,00 
przed zmianą 831 300,00 831 300,00 697 300,00 42 000,00 655 300,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 761 300,00 761 300,00 627 300,00 42 000,00 585 300,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 307 300,00 307 300,00 173 300,00 42 000,00 131 300,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 237 300,00 237 300,00 103 300,00 42 000,00 61 300,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 868 239,75 53 013 593,5

1 36 092 131,7
0 19 444 937,0

6 16 647 194,6
4 3 259 738,71 12 513 428,9

1 448 294,19 0,00 700 000,00 19 854 646,24 19 854 646,2
4 14 884 570,0

9 0,00 0,00 
zmniejszenie -675 815,00 -85 625,00 -85 625,00 0,00 -85 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -590 190,00 -590 190,00 -157 484,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 779 611,43 7 541 280,43 601 476,43 129 301,43 472 175,00 0,00 6 789 804,00 0,00 0,00 150 000,00 238 331,00 238 331,00 138 331,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 79 972 036,18 60 469 248,9

4 36 607 983,1
3 19 574 238,4

9 17 033 744,6
4 3 259 738,71 19 303 232,9

1 448 294,19 0,00 850 000,00 19 502 787,24 19 502 787,2
4 14 865 417,0

9 0,00 0,00 
 

Id: 4057CD61-6FE6-4367-92C6-A6E8E3B2E4E2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 294/LIII/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 28 września 2022 r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

143 186,70 0,00 143 186,70 

 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

126 790,80 0,00 126 790,80 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 753 017,09 300 000,00 6 053 017,09 
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
 Razem: 7 522 994,59 Razem: 300 000,00 Razem: 7 822 994,59 

 

Id: 4057CD61-6FE6-4367-92C6-A6E8E3B2E4E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

